様式第3号（第8条関係）
　　年　　月　　日

御杖村長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

老朽危険空家等除却費用補助金交付申請書

老朽危険空家等除却費用補助金の交付を受けたいので、御杖村老朽危険空家等除却費用補助金交付要綱第８条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

	１　建築物の所在地
	御杖村大字　　　　　　　　番地

	２　建築物の所有者氏名

	３　所有者との続柄
	□ 本人 □ 相続人 □その他（           ）

	４　延床面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	５　補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円

	６　補助金交付申請額
・対象経費の5分の4以内
・千円未満切り捨て
・延床面積による上限
	金　　　　　　　　　　円
□ 75㎡未満は上限25万円
□ 75㎡以上から150㎡未満は上限50万円
□ 150㎡以上は上限100万円

	７　添 付 書 類
	□工事の見積書の写し(積算内訳が分かるもの)
□付近見取り図　□ 配置図　□ 現況写真
[bookmark: _GoBack]□登記事項全部証明書　□同意書(様式第4号)
□正当な権原を持つ者であることを証する書類
□土地の所有者の同意書(建築物と異なる場合)
□その他（ 　　　　　　　　　    　　　　）